Sistema Intermunicipal de Aguas y Saneamiento de Muzquiz, San Juan de Sabinas, Sabinas y Progreso Coahuila

7
Estado de Actividades
‘O %‘"m Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024 y 2023

2024

2023

(Cifras en Pesos)
Concepto
IINGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de Gestion

impueslos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Prestacidn de Servicios

{Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos
de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacicnes

{Otros Ingresos y Beneficios

Ingreses Financieros

Incremento por Veriacion de Invenlarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Excaso de Provisionas

QOtros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segundad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
|Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
lintereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publice
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberiuras
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisicnes
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversiéon Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

|Ruu{tadod’daﬁier:lcio (Ahorro/Desahorro)

Notas

Nota 15}

Nota 15

Nota 17

Nota 18§

16,822,327.73
0.00

0.00

0.00]

618.00

0.00

0.00
16,821,708.73

0.00

0.00

0.00
-97.63
0.00
0.00

0.00]

0.00
-97.63

16,822,230.10

17,327,073.2
0.
0.00

0.00

4,218.00
0.00

0.00
1?.322.861.231

2,027,863.76

2,027,863.76

0.00
-1.06
-1.06

0,004

0.00

0.00

0.00

19,354,941.83}

17,166,504.17

-3,514,566.33

Bajo {%ﬁ de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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